



## **Sg - Field's ApS**

Mariane Thomsens Gade 1C, 5. C, 5.  
8000 Aarhus  
CVR-nr. 36954574

## **Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.09.2023

---

**Martin Kofoed Lundgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.04.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sg - Field's ApS

Mariane Thomsens Gade 1C, 5. C, 5.

8000 Aarhus

CVR-nr.: 36954574

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

## Bestyrelse

Mikkel Vaupell Grene, formand

René Jensen

Rikke Jensen

Bjørn Bach Eriksen

Martin Kofoed Lundgaard

## Direktion

René Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene butikker.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 828 t.kr, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en negativ egenkapital på 943 t.kr

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via driften de kommende år.

Søstrene Grenes Holding A/S har tilkendegivet at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at ovenstående tiltag vi blive effektueret i løbet af 2023 og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.885.162</b>	<b>8.433.742</b>
Personaleomkostninger	2	(9.277.773)	(7.194.668)
Af- og nedskrivninger		(222.321)	(258.967)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.385.068</b>	<b>980.107</b>
Andre finansielle omkostninger		(388.120)	(321.806)
<b>Resultat før skat</b>		<b>996.948</b>	<b>658.301</b>
Skat af årets resultat	3	(220.147)	(158.220)
<b>Årets resultat</b>		<b>776.801</b>	<b>500.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		776.801	500.081
<b>Resultatdisponering</b>		<b>776.801</b>	<b>500.081</b>

# Balance pr. 30.04.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		387.504	498.532
Indretning af lejede lokaler		342.133	453.426
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>729.637</b>	<b>951.958</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>729.637</b>	<b>951.958</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.624.663	5.370.332
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.624.663</b>	<b>5.370.332</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.635	39.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.298.186	0
Andre tilgodehavender		20.078	12.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	281.780
Periodeafgrænsningsposter		463.329	443.332
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.823.228</b>	<b>776.626</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>195.755</b>	<b>2.163.145</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.643.646</b>	<b>8.310.103</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.373.283</b>	<b>9.262.061</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		54.000	54.000
Overført overskud eller underskud		(1.049.465)	(1.826.266)
<b>Egenkapital</b>		<b>(995.465)</b>	<b>(1.772.266)</b>
Udskudt skat		51.000	65.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>51.000</b>	<b>65.000</b>
Bankgæld		460.091	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.867	2.245.130
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.907.934	7.797.995
Skyldige sambeskatningsbidrag		234.147	0
Anden gæld		1.590.709	926.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.317.748</b>	<b>10.969.327</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.317.748</b>	<b>10.969.327</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.373.283</b>	<b>9.262.061</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	54.000	(1.826.266)	(1.772.266)
Årets resultat	0	776.801	776.801
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>(1.049.465)</b>	<b>(995.465)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via driften de kommende år

Hilmer Denmark 1 Holding ApS har i regnskabsåret givet SG - Field's ApS et koncerntilskud på 2,9 mio kr. Søstrene Grenes Holding A/S har tilkendegivet at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at ovenstående tiltag vil blive effektueret i løbet af 2022 og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## 2 Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Gager og lønninger	8.818.622	6.890.289
Pensioner	84.309	13.890
Andre omkostninger til social sikring	301.230	211.654
Andre personaleomkostninger	73.612	78.835
	<b>9.277.773</b>	<b>7.194.668</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>32</b>	<b>32</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	234.147	168.220
Ændring af udskudt skat	(14.000)	(10.000)
	<b>220.147</b>	<b>158.220</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.830.195	1.210.746
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.830.195</b>	<b>1.210.746</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.331.663)	(757.320)
Årets afskrivninger	(111.028)	(111.293)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.442.691)</b>	<b>(868.613)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>387.504</b>	<b>342.133</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søstrene Grenes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på kr. 4.000.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af færdigvarer.
